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全日本学生弓道連盟



（単位：円） 2024/12/23

金額 金額

流動資産 流動負債

現金 640,977 未払金 7,783,582

普通預金 17,093,165 前受金 1,800,000

仮受金 84,497

負債の部合計 9,668,079

純資産の部

連盟繰越金 8,066,063

純資産の部 8,066,063

資産の部合計 17,734,142 負債・純資産の部合計 17,734,142

全日本学生弓道連盟

執行委員⾧  猪俣 竣介

会   計  二村 洋

勘定科目 勘定科目

資産の部 負債の部

2024年度全日本学生弓道連盟貸借対照表
（2024年8月31日現在）



2024/12

前年度繰越金 5,690,381¥  伊勢大会支出 6,484,869¥  

伊勢大会収入 3,361,000¥  選抜大会支出 3,115,503¥  

選抜大会収入 3,305,503¥  全日本大会支出 17,292,158¥  

全日本大会収入 16,624,400¥   中央委員会支出 1,273,716¥  

中央委員会収入 -¥  印刷製本費 973,500¥  

連盟費 3,614,000¥  旅費交通費 900,126¥  

部員登録費 13,632,850¥  消耗品費 820,262¥  

雑収入 130,809¥  備品費 318,647¥  

通信運搬費 113,152¥  

web管理費 1,366,200¥  

事務所管理費 5,173,337¥  

各地区援助金 425,000¥  

支払手数料 36,410¥   

次年度繰越金 8,066,063¥  

合計 46,358,943¥  合計 46,358,943¥  

執行委員⾧ 猪俣 竣介

会   計  二村 洋

全日本学生弓道連盟 

2024年度(9/1～8/31)
全日本学生弓道連盟

決算

収入の部 支出の部



（単位：円） 2024/12/23

勘定科目 伊勢大会 全日本大会 選抜大会 本部 合計

収入の部

大会参加料 618,000 13,827,400 0 0 14,445,400

助成金 1,830,000 60,000 3,115,503 0 5,005,503

広告掲載料・負担金 913,000 2,737,000 190,000 3,840,000

連盟費収入 0 0 0 3,614,000 3,614,000

部員登録費収入 0 0 0 13,632,850 13,632,850

雑収入 0 0 0 130,809 130,809

計 3,361,000 16,624,400 3,305,503 17,377,659 40,668,562

支出の部

大会支出 6,484,869 17,292,158 3,115,503 26,892,530

中央委員会支出 0 0 0 1,273,716 1,273,716

印刷製本費 0 0 0 973,500 973,500

旅費交通費 0 0 0 900,126 900,126

消耗品費 0 0 0 820,262 820,262

備品費 0 0 0 318,647 318,647

通信運搬費 0 0 0 113,152 113,152

WEB管理費 0 0 0 1,366,200 1,366,200

事務所管理費 0 0 0 5,173,337 5,173,337

各地区援助金 0 0 0 425,000 425,000

支払手数料 0 0 0 36,410 36,410

計 6,484,869 17,292,158 3,115,503 11,400,350 38,292,880

差引 -3,123,869 -667,758 190,000 5,977,309 2,375,682

連盟繰入金 3,123,869 667,758 -3,791,627 0

連盟負担金 190,000 -190,000 0

当期連盟繰越金 0 0 0 2,375,682 2,375,682

期首連盟繰越金 5,690,381

期末連盟繰越金 8,066,063

全日本学生弓道連盟

執行委員⾧  猪俣 竣介

会   計  二村 洋

2024年度全日本学生弓道連盟収支計算書
（自2023年9月1日 至2024年8月31日）



2023/10

王座・女子王座 493,000¥  神宮会館使用料 4,027,935¥  

東西・女子王座 125,000¥  初穂代 10,000¥  

助成金 全日本弓道連盟 1,800,000¥  印刷製本費 524,700¥  

全日本実業団弓道連盟 10,000¥   消耗品費 730,997¥  

三重県弓道連盟 20,000¥  通信運搬費 173,648¥  

913,000¥  交通費 781,837¥  

3,123,869¥  接待費 180,000¥  

保険料 55,752¥  

6,484,869¥  合計 6,484,869¥  

執行委員⾧ 猪俣 竣介

会   計 二村 洋

合計

全日本学生弓道連盟  

収入の部 支出の部

参加費

連盟負担金

援助金

広告掲載及び負担金

決算

第61回 伊勢神宮奉納
第71回 全日本学生王座決定戦

第69回 東西学生弓道選抜対抗試合
第47回 全日本学生弓道女子王座決定戦
第47回 女子東西学生弓道選抜対抗試合



2024/8

¥0 ¥272,700

助成金 公益財団法人全日本弓道連盟 ¥3,115,503 ¥1,586,413

¥190,000 ¥47,604

¥457,660

¥473,550

¥211,200

¥57,136

¥9,240

¥190,000

¥3,305,503 ¥3,305,503

執行委員⾧ 猪俣 竣介

会   計 二村 洋

収入の部 支出の部

第３６回全国大学弓道選抜大会

決算

大会参加費 会議費

旅費交通費

広告掲載及び負担金 通信運搬費

支払手数料

連盟繰入金

合計 合計

全日本学生弓道連盟 

消耗品費

印刷製本費

賃貸料

委託費



2024/12

団体 5,129,080¥  

個人 7,799,820¥  

遠的 898,500¥  

 全日本実業団弓道連盟 30,000¥  

近畿地域弓道連合会 30,000¥  パンフレット発行費

2,737,000¥  参加賞・記念品製作費

667,758¥  賞品代および賞状代

通信運搬費

消耗品費

委託費

17,292,158¥  

不足が生じた場合は主催者が負担する。

執 行 委 員 ⾧

会 計

合計 合計 17,292,158¥  

全日本学生弓道連盟

猪俣 竣介

二村  洋

連盟負担金 396,972¥  

285,740¥  

511,878¥  

87,720¥  

保険料 261,736¥  

援助金
旅費交通費 2,470,698¥  

1,211,650¥  

広告掲載料・負担金 990,660¥  

参加費

会場使用料 3,277,700¥  

会場設営撤収費 2,259,290¥  

宿泊費 5,538,114¥  

収入の部 支出の部

第72回全日本学生弓道選手権大会
第55回全日本学生弓道遠的選手権大会

決算


